
 

LICEO SCIENTIFICO STATALE 
“Pasquale Stanislao Mancini” 

 
 

 

E-mail PEC: avps12000t@pec.istruzione.it E-mail: avps12000t@istruzione.gov.it    

Pagina Web: http://www.scientificoavellino.it/ 
C.A.P. 83100 AVELLINO -Via de Concilii, 1 – Tel.: 0825 456628  – Cod.Fisc.: 80008170641– Cod. Meccanografico: AVPS12000T 

 a.c.  

 

• Agli Aspiranti a supplenza a.s. 23/24 

        per la Scuola Secondaria di 2 Grado  

della Provincia di Avellino 

• Al Sito Web/ Albo Pretorio 

 

Oggetto: Disposizioni inerenti l’accettazione delle domande di messa a disposizione (MAD) per 

eventuale contratto a tempo determinato a.s. 2024/2025  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed educativo” e 

successive modifiche ed integrazioni; 

CONSIDERATA la possibilità che questa Istituzione Scolastica debba provvedere alla stipula di contratti a T.D. 

inclusi i posti di sostegno per l’anno scolastico 2022/2023; 

DISPONE 

Che per l’a.s. 2023/2024 saranno accettate e protocollate esclusivamente le domande di messa a disposizione che 

perverranno nel periodo 1 agosto 2024 -  30 settembre 2024 . 

Le domande dovranno essere inviate esclusivamente all’indirizzo di posta elettronica  

mad@liceomanciniavellino.edu.it   corredate da curriculum vitae in formato europeo e da una copia di un 

documento di riconoscimento in corso di validità. 

Nella domanda dovrà essere specificato in maniera chiara ed inequivocabile che la messa a disposizione è relativa 

all’a.s. 2024/2025. 

Per il personale docente dovrà essere inoltre specificato l’ordine di scuola, la classe di concorso ed il tipo di posto 

per il quale il richiedente dichiara di rendersi disponibile. 

Tutte le domande pervenute prima e dopo il suddetto periodo su peo o pec  non saranno prese in considerazione. 

 

Avellino,02/08/2024                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        (prof.ssa Paola Anna GIANFELICE)  
               f.to digitalmente ai sensi del CAD  

          (Dlgs 82/2005 e ss.mm.ii.) 

 

 

 

 

  

mailto:avps12000t@pec.istruzione.it
mailto:avps12000t@istruzione.gov.it
http://www.scientificoavellino.it/
mailto:mad@liceomanciniavellino.edu.it



		2024-08-02T11:51:09+0200
	PAOLA ANNA GIANFELICE




